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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés

Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical

Service of Kosovo

Spitali i Pérgjithshém, Opsta Bolnica, General Hospital
«Dr. Sami Haxhibeqiri”- Mitrovicé/a

N bazé té nenit 81, paragrafi 1,2, 3 dhe 4 t€ Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, dhe nenét
15, 16 dhe 18 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén ¢ Pranimit té Népunésve t&

Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésist, pas mbajtjes s¢ testit me shkrim mé dat€n
05.12.2025 dhe rezultateve t€ pranuara nga Komisioni Pérzgjedhés, sipas Vendimit nr. p
& datés 25.11.2025, pér Konkursin Publik nr. prot.07/2332 t& datCs 09.10.2025, Njésia e

Personelit publikon:

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

1.Mjek Specialist — Gjinekolog Obstetér dy (2) pozita

NrT. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né Test
1 2602 65
2 2540 63
2.Mjek Specialist — Pediatér tre (3) pozita,
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né Test
l 2504 68.5
2 2631 63
3 2662 56.5
4 2643 49.5
3.Mjek Specialist — Oftalmolog njé (1) pozité,
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né Test
l 2645 50
2 2710 35




4.Mjek Specialist — Radiolog dy (2) pozita,

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né Test
l 2538 59.5
2 2629 52.5

5.Mjek specialist-Dermatovenerolog njé (1) pozitc,

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né Test

| 2745 59.5

2 2738 53

3 2737 51

4 2709 49.5

5 2459 38

6 2664 24.5

7 2712 Mungoi

8 2541 Mungoi

Intervista verbale: Kandidatét t& cilét kalojné testin me shkrim 50 piké e mé tepér, ftohen né
intervistén verbale ditén e premte, mé datén 12.12.2025, ora 09:00, né Sallén e Telemjekésisé né

Spitalin e Pérgjithshém “Dr. Sami Haxhibeqiri” Mitrovicg.




